
  

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1  Moskevská č.p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: kuthanova@mucl.cz 

Město Česká Lípa 
městský úřad 

odbor rozvoje města a investic 
náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

 
 Váš dopis zn.: 

Naše zn.:          MUCL/55841/2018 
Vyřizuje:           Alena Kuthanová 
Telefon:            487 881 284 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet příloh/počet listů příloh: 0 
Datum:              22.05.2018             

  

 

  

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 
Město Česká Lípa Vás vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na podlimitní 
veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona, 
rozdělenou na části dle § 35 zákona a uveřejněnou na profilu zadavatele pod ev. č. VZ 
P18V00000043  
 

„Dodávka a servis automobilů“ 
 
 

1) Základní údaje o zadavateli:  

Identifikace zadavatele: 
Název zadavatele:  město Česká Lípa 
Sídlo:           nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa  
IČ:    002 60 428 
DIČ:                    CZ00260428  
Tel:   +420 487 881 284 
Fax:   +420 487 881 222 
E-mail:   kuthanova@mucl.cz 
 
Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je  
paní Mgr. Romana Žatecká, starostka města.  

Kontaktní osoby zadavatele: 
Kontaktní osobou zadavatele je Alena Kuthanová, referentka veřejných zakázek,  
tel.: 487 881 284, e-mail: kuthanova@mucl.cz  

Profil zadavatele: https://zakazky.mucl.cz/ 

2) Informace o předmětu veřejné zakázky (dále jen předmět VZ): 

a) Rozdělení předmětu veřejné zakázky: 

Předmět VZ je ve smyslu § 35 zákona rozdělen na 2 samostatné části, které budou 
hodnoceny samostatně. Účastník je oprávněn podat nabídku na obě části nebo jen  
na jednu libovolnou část veřejné zakázky. 

 1.část – dodávka a servis 4 ks osobních automobilů 

 2.část – dodávka a servis 2 ks nákladních automobilů a přívěsného vozíku 
 

mailto:kuthanova@mucl.cz
mailto:kuthanova@mucl.cz
https://zakazky.mucl.cz/


  

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1  Moskevská č.p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: kuthanova@mucl.cz 

b) Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem 1. části veřejné zakázky (dále jen část VZ) je dodávka a servis 4 ks osobních 
automobilů kategorie M1 dle zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel  
na pozemních komunikacích, jejich transport na místo plnění veřejné zakázky a zaškolení 
obsluhy v místě plnění. 

Předmětem 2. části VZ je dodávka a servis 2 ks nákladních automobilů kategorie N1 a 1 ks 
přívěsného vozíku dle zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, jejich transport na místo plnění veřejné zakázky a zaškolení obsluhy v místě 
plnění. 

Podrobné vymezení požadavků zadavatele na jednotlivé části předmětu veřejné zakázky jsou 
uvedeny  

pro 1. část VZ: 

- v příloze č. 1.1 – Specifikace  - Dodávka a servis 4 ks osobních automobilů 
- v příloze č. 3.1 – Návrh kupní smlouvy pro 1. část VZ 

pro 2. část VZ: 

- v příloze č.1.2 – Specifikace  - Dodávka a servis 2 ks nákladních automobilů  
                             a přívěsného vozíku 

- v příloze č. 3.2 – Návrh kupní smlouvy pro 2. část VZ 
 

Součástí obou částí předmětu veřejné zakázky je záruční servis dodávaných vozidel  
a přívěsného vozíku, jehož rozsah je uveden v přílohách č. 1.1 (pro 1. část VZ) a 1.2  
(pro 2. část VZ).  

3) Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci: 

Kompletní zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil, v souladu  
s § 53 zákona, na profilu zadavatele https://zakazky.mucl.cz/ 

 
 

4) Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace: 

(platí pro obě části VZ)  

Podmínkou účasti dodavatele v tomto zadávacím řízení je prokázání: 
 

a) základní způsobilosti dle § 74 zákona, 
b) profesní způsobilosti dle § 77 zákona, 
c) splnění kritérií technické kvalifikace dle § 79 zákona  

 
a) ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST  
Účastník zadávacího řízení je povinen prokázat základní způsobilost dle § 74 zákona.  

 

b) PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 
Účastník zadávacího řízení prokáže profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a)  
a c) zákona v následujícím rozsahu: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo výpis z jiné obdobné evidence;  

 doklad prokazující skutečnost, že účastník je autorizovaným prodejcem nabízené značky 
automobilů; 

c) KRITÉRIA TECHNICKÉ KVALIFIKACE 
Zadavatel požaduje prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. k) zákona 
v následujícím rozsahu: 

 

 fotografie a popis předmětu dodávky (technický list, katalogový list apod.) 

 

https://zakazky.mucl.cz/


  

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1  Moskevská č.p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: kuthanova@mucl.cz 

d) PODMÍNKY SPOLEČNÉ PRO PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE 

 V souladu s § 53 odst. 4 zákona účastník zadávacího řízení prokáže kvalifikaci předložením 
čestného prohlášení - vzor viz příloha č. 4 ZD, nebo jednotným evropským osvědčením  
pro veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 87 zákona.  

 Je-li to relevantní, může účastník zadávacího řízení prokázat, resp. obnovit svou způsobilost 
k účasti v zadávacím řízení ve smyslu § 76 zákona.  

 Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena kupní smlouva na plnění 1. nebo 2. části VZ, 
je dle § 86 zákona před jejím uzavřením povinen předložit zadavateli originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů o kvalifikaci pokud jím nebyly předloženy již v zadávacím řízení. 
Doklady o kvalifikaci budou vybraným dodavatelem předloženy v souladu s ustanoveními § 
75, § 77, § 79, a 86 zákona. Nesplnění této povinnosti bude mít, dle ustanovení § 122 zákona, 
za následek vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

 Prokázat kvalifikaci může účastník zadávacího řízení také způsoby uvedenými v § 228 a § 
234 zákona. 

5) Další požadavky zadavatele 
Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce na každou z částí VZ předložil 
identifikační údaje autorizovaného servisu do 50 km od sídla zadavatele, který bude provádět 
záruční i mimozáruční servis dodávaných vozidel a přívěsného vozíku. 

  
6) Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v souladu s § 54 zákona a končí dnem  
07. 06. 2018 ve 13:00 h. 

7) Jistota 

 Účastník zadávacího řízení je povinen dle zákona poskytnout zadavateli jistotu  
ve výši  

15.000,- Kč – pokud podává nabídku pouze na 1. část VZ; 

30.000,- Kč – pokud podává nabídku pouze na 2. část VZ; 

45.000,- Kč – pokud podává nabídku na obě části VZ, 

a to jednou z forem stanovených § 41 zákona. Dokladem prokazujícím poskytnutí jistoty ve 
formou složení peněžní částky na účet zadavatele, bankovní záruky nebo pojištění záruky je 
výlučně originál záruční listiny vystavené peněžním ústavem ve prospěch zadavatele jako 
příjemce záruky, z jejíhož obsahu jednoznačně vyplývá, že vystavitel uspokojí zadavatele do 
výše částky odpovídající výši požadované jistoty. Bankovní záruka musí být platná po celou 
dobu trvání zadávací lhůty. V případě, že účastník zvolí formu peněžní jistoty (složení 
požadované částky přímo na bankovní účet), potom tak může učinit ve prospěch účtu 
zadavatele u KB Česká Lípa, a.s., č. ú. 19-1229421/0100, jako variabilní symbol uvede 
účastník zadávacího řízení číselnou řadu tvořenou vnitřním číslem veřejné zakázky a IČ 
účastníka zadávacího řízení ve formátu 35xxxxxxxx. Dokladem o poskytnutí peněžní jistoty 
bude kopie výpisu z účtu účastníka, na kterém je uvedena celková částka odpovídající výši 
požadované jistoty, která je prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele, případně 
kopie hotovostní pokladní stvrzenky o složení finančních prostředků.  

 Pokud účastník poskytne zadavateli peněžní jistotu, doloží ve své nabídce prohlášení 
účastníka podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení, 
ve kterém účastník zadávacího řízení uvede platební symboly pro vrácení peněžní jistoty 
v následujícím pořadí: číslo účtu pro vrácení peněžní jistoty, kód banky, název banky, adresa 
pobočky a variabilní symbol.  

 Jistota bude účastníkům zadávacího řízení vrácena v souladu s ustanoveními § 41 zákona.  

 Zadavatel vyloučí účastníka, který neprokáže složení výše požadované jistoty nebo nezajistí 
jistotu po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

8) Místo a způsob podání nabídky 

 Nabídky se podávají v českém jazyce, písemně a v řádně uzavřené obálce, opatřené na 
uzavření označením obchodní firmy nebo názvu účastníka zadávacího řízení a razítkem či 
podpisem. Obálka musí být označena názvem veřejné zakázky „Dodávka a servis automobilů“ 
a nápisem „Neotevírat“. V případě, že účastník podává nabídku na více částí VZ, vloží 
všechny dokumenty týkající se těchto částí VZ do jedné obálky. 



  

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1  Moskevská č.p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: kuthanova@mucl.cz 

Místem pro podání nabídky je sídlo zadavatele - podatelna MěÚ Česká Lípa, nám. T. G. 
Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa. Nabídky je možné podat osobně v pracovních dnech, v době 
od 08:00 hod. do 14:00 hod. (v Po a St do 17.00 hod.), nebo zaslat na výše uvedenou adresu 
tak, aby nabídky byly doručeny zadavateli nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Za 
okamžik podání nabídky je považován čas převzetí nabídky zadavatelem, tj. pracovníky 
podatelny zadavatele.  

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží jako by nebyla podána. 
Zadavatel takovou nabídku nevrací dodavateli. O podání nabídky po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek zadavatel odešle dodavateli Oznámení o pozdním doručení nabídky. 

9) Pravidla pro hodnocení nabídek: 
(platí pro obě části VZ) 

 Nabídky účastníků zadávacího řízení podané na plnění každé z částí VZ budou hodnoceny 
samostatně, a to podle jejich ekonomické výhodnosti. 

 Jediným kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

 Metodou pro vyhodnocení nabídek pro každou z částí VZ je jejich seřazení dle výše 
nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

 Nabídkovou cenou se rozumí oceněný rozsah předmětu VZ uvedený v příloze č. 2.1 ZD – 
Rozpis nabídkové ceny na 1. část VZ a v příloze č. 2.2 ZD - Rozpis nabídkové ceny na 2. část 
VZ. 

Další zadávací podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Jolana Nebřenská      
vedoucí odboru rozvoje města a investic    
 
 


		servis@mucl.cz
	2018-05-22T07:40:57+0200
	eSSL


		2018-05-22T08:57:46+0200
	Jolana Nebřenská


		2018-05-22T08:58:05+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




